



Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
w Lesznie

Leszno, 27.03.2023r.

OEA-SA.272.6.26.2023

**Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali
SWZ na: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ
LABORATORYJNYCH 1.2023.”**

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie informuje, że wpłynęło pytanie dotyczące SWZ prowadzonego postępowania następującej treści:

Pytanie 1:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.1

W związku z ograniczoną dostępnością produktu zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z część 13.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 z części 13.

Pytanie 2:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny pałeczki/bagietki w op.= 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Opakowanie handlowe zawiera 1000 szt.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.2

Asortyment z pozycji 2 nie posiada terminu ważności (pałeczki/bagietki) , w związku z powyższym czy Zamawiający odstąpi od zapisu z kolumny 4 w zakresie tej pozycji.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.3

Zwracamy się z prośbą o zmianę w zakresie min. terminu ważności od daty otrzymania dla pozycji 2 z 3 lat na 15 m-cy.

Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie
ul. Niepodległości 66 | 64-100 Leszno
Sekcja Administracyjna
tel. 65 526 15 15 wew. 41
zamowienia.publiczne.psse.leszno@sanepid.gov.pl
sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl
www.gov.pl/web/psse-leszno
PSSELeszno/SkrytkaESP

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 5:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.3

Czy Zamawiający oczekuje wyceny 2 opakowań a' 25 szt.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści do wyceny próbówki w op. = 1000 szt.? Opakowanie handlowe zawiera 1000 szt.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 7:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wdrożenia systemu jakości ISO 9001 w zakresie pozycji 6.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 8:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wdrożenia systemu jakości ISO 9001 w zakresie pozycji 9.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 9:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.10

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 10 zaoferowanie woreczków sterylnych o rozmiarze 150x 230 i w op.=500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Opakowanie handlowe zawiera 500 szt.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 10:

Dotyczy: CZĘŚĆ 13 POZ.11

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 11 zaoferowanie worków sterylnych do stomachera w op.=10 x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Opakowanie handlowe zawiera 10x 0 szt.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 11:

Dotyczy: CZĘŚĆ 15 POZ.3

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 3 zaoferowanie filtrów w op. =300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Opakowanie handlowe zawiera 300 szt. Wymiary „wewnętrznego opakowania” to: 8,5x8,5x10 cm.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 12:

Dotyczy: CZĘŚĆ 15 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 4 zaoferowanie filtrów o średnicy porów 0,2 μm oraz w op =300 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Opakowanie handlowe zawiera 300 szt.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 13:

Dotyczy: CZĘŚĆ 15 POZ.5

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 5 zaoferowanie filtrów w op. =100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Opakowanie handlowe zawiera 100 szt.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 14:

Dotyczy: CZĘŚĆ 15 POZ.6

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 6 zaoferowanie filtra o średnicy filtra 28 mm ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 15:

Dotyczy: CZĘŚĆ 17 POZ.6

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 6 zaoferowanie wskaźnika zgodnie z ISO 11140 typ 5 ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 16:

Dotyczy: CZĘŚĆ 17 POZ.9

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji 9 zaoferowanie filtrów w op. =100 szt.? Opakowanie handlowe zawiera 100 szt.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 17:

Dotyczy: DOT.CZĘŚCI 13,15,17

Czy Zamawiający odstąpi od wskazanych w kolumnie 4 min. terminów ważności towaru od daty otrzymania dokonując zmiany na zapis o treści: ½ terminu ważności od daty otrzymania (jeśli dotyczy).

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 18:

Dotyczy: DOT.CZĘŚCI 13,17

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie maksymalnego terminu dostawy do 21 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia jednostkowego.

Odpowiedź:

NIE

AK